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Spray na owady taras i balkon Bros 400 ml
 

Cena: 13,52 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Cechy:

do ochrony domu i jego otoczenia
zwalcza owady latające, biegające i pajęczaki
do 8 h działania

 

Aerozolowy preparat owadobójczy do stosowania w pomieszczeniach oraz na zewnątrz, na terenach przyległych o utwardzonej
powierzchni m.in. na balkonach, tarasach i w altanach. Zwalcza owady latające (komary, muchy, osy, meszki, biedronki azjatyckie) oraz
mrówki, kleszcze i pająki. Skutecznie chroni przed komarami przestrzenie otwarte i półotwarte zabezpieczając je aż do 8 h, dzięki czemu
może być stosowany podczas odpoczynku w ogrodzie, na tarasie przy grillu, czy na biwaku. Nie uszkadza roślin.

 

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć.

Na zewnątrz: Opryskiwać całą przestrzeń (w tym wszelkie powierzchnie) wokół chronionego miejsca, we wszystkich kierunkach przez 3
– 4 sek/mb. Dodatkowo, z odległości ok. 0,5 m rozpylić produkt na meble ogrodowe (poza siedziskami i blatem), parasole, pergole,
chodniki i ściany. Używać przy bezwietrznej pogodzie.

Oprysk powierzchni (balkony, tarasy, altany itp.): W celu zwalczenia much, komarów i kleszczy, preparat rozpylać równomiernie przez 12
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sekund na powierzchnię 12 m² (1 g/m²). Produkt wykazuje skuteczność po 15 min i utrzymuje ją do 8 h, jeżeli preparat nie zostanie
usunięty z powierzchni.

Miejscowe / doraźne zwalczanie: Osy, pająki, mrówki, biedronki azjatyckie należy opryskiwać bezpośrednio przez 1 – 3 sekundy z
odległości 15 – 30 cm. Owady giną już po 15 sekundach. Nie stosować na dywany i tapety, sprawdzić w niewidocznym miejscu czy
produkt nie spowoduje przebarwień powierzchni opryskiwanych.

Wewnątrz: Opryskiwać miejsca przebywania much i komarów; ramy okien, parapety, futryny, itd przez 3 – 4 sek/mb.

 

 

Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informację dotyczące produktu. Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące na rodzaj
zagrożenia oraz przestrzegaj zalecanych środków bezpieczeństwa.
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